
Zarządzenie Nr 169/2022 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 28 listopada 2022 rok 

 

w sprawie przyjęcia „Instrukcji dokonywania płatności przy użyciu karty 

płatniczej w Urzędzie Gminy Wiśniew” 

 

 Na podstawie art. 30 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 10 ustawy z dnia 29 września 2019 r.                                

o rachunkowości  (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.),  art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy                    

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2012 r. poz. 1634 ze zm.) art. 61a 

§ 1 w związku z art. 3 pkt 3 , zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
W zatwierdzonym i wprowadzonym do użycia wewnętrznego Zarządzeniu                              

Nr 124/2019 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 25 października 2019 r. w sprawie w sprawie 

przyjęcia „Instrukcji dokonywania płatności przy użyciu karty płatniczej w Urzędzie Gminy 

Wiśniew” w załączniku Nr 1, wprowadza się zmiany w: 

„Rozdział II Zasady ogólne punkt 1., który  otrzymuje brzmienie: 

Wprowadza się możliwość zapłaty opłaty skarbowej oraz inne opłaty stanowiące dochód 

Gminy Wiśniew za pomocą kart płatniczych”. 

 

§ 2. 

Pozostałe zapisy ujęte w Zarządzeniu Nr 124/2019 Wójta Gminy Wiśniew z dnia                                

25 października 2019 r. w sprawie w sprawie w sprawie przyjęcia „Instrukcji dokonywania 

płatności przy użyciu karty płatniczej w Urzędzie Gminy Wiśniew”, pozostają bez zmian. 

 

§ 3. 

Zobowiązuję się pracowników z Referatu Finansowego do przestrzegania postanowień 

zawartych w niniejszym zarządzeniu. Nadzór na wykonywanym zarządzeniem powierza się 

Zastępcy Skarbnika Gminy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 


